Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

PROVAS DOMINGO Guara - DF 0,000 Km .
MX2 25/08/2024 15:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:50:19
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:19.060 +7.447 16:02:56.410 8 1:20.242 +2.074 16:01:59.630
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 10 1:19.798 +8.185 16:04:16.208 9 1:23.916 +5.748 16:03:23.546
1 1:07.464 +0.230 15:52:18.035 11 1:21.534 +9.921 16:05:37.742 10 1:31.768 +13.600 16:04:55.314
2 1:08.915 +1.681 15:53:26.950 12 1:24.386 +12.773 16:07:02.128 11 1:31.233 +13.065 16:06:26.547
3 1:08.147 +0.913 15:54:35.097 13 1:20.256 +8.643 16:08:22.384 12 1:24.844 +6.676 16:07:51.391
4 1:07.335 +0.101 15:55:42.432 14 1:20.760 +9.147 16:09:43.144 13 1:29.300 +11.132 16:09:20.691
5 1:07.234 15:56:49.666
6 1:09.217 +1.983 15:57:58.883 (90) LEANDRO BEIAO (110) RAPHAEL DA SILVA MATOS
7 1:10.021 +2.787 15:59:08.904 1 1:18.428 +1.479 15:52:41.249 1 1:18.582 +0.119 15:52:40.038
8 1:09.962 +2.728 16:00:18.866 2 1:16.949 15:53:58.198 2 1:19.329 +0.866 15:53:59.367
9 1:08.412 +1.178 16:01:27.278 3 1:17.205 +0.256 15:55:15.403 3 1:18.463 15:55:17.830
10 1:10.339 +3.105 16:02:37.617 4 1:17.875 +0.926 15:56:33.278 4 1:20.077 +1.614 15:56:37.907
11 1:09.947 +2.713 16:03:47.564 5 1:18.461 +1.512 15:57:51.739 5 1:19.518 +1.055 15:57:57.425
12 1:10.327 +3.093 16:04:57.891 6 1:19.309 +2.360 15:59:11.048 6 1:19.847 +1.384 15:59:17.272
13 1:10.545 +3.311 16:06:08.436 7 1:20.300 +3.351 16:00:31.348 7 1:19.930 +1.467 16:00:37.202
14 1:11.294 +4.060 16:07:19.730 8 1:18.178 +1.229 16:01:49.526 8 1:29.986 +11.523 16:02:07.188
15 1:12.875 +5.641 16:08:32.605 9 1:19.941 +2.992 16:03:09.467 9 1:35.379 +16.916 16:03:42.567
10 1:22.343 +5.394 16:04:31.810 10 1:34.025 +15.562 16:05:16.592
(38) MARCOS GUILHERME DE LIMA 11 1:18.763 +1.814 16:05:50.573 11 1:26.959 +8.496 16:06:43.551
1 1:10.650 15:52:28.006 12 1:19.778 +2.829 16:07:10.351 12 1:26.478 +8.015 16:08:10.029
2 1:18.779 +8.129 15:53:46.785 13 1:18.738 +1.789 16:08:29.089 13 1:28.781 +10.318 16:09:38.810
3 1:04.674 -5.976 15:54:51.459 14 1:18.356 +1.407 16:09:47.445
4 1:10.532 -0.118 15:56:01.991 (13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
5 1:11.933 +1.283 15:57:13.924 (7) DAVID RICARDO SILVEIRA 1 1:20.124 +2.327 15:52:43.298
6 1:15.643 +4.993 15:58:29.567 1 1:18.447 +0.459 15:52:38.974 2 1:17.797 15:54:01.095
7 1:08.222 -2.428 15:59:37.789 2 1:18.405 +0.417 15:53:57.379 3 1:22.231 +4.434 15:55:23.326
8 1:11.345 +0.695 16:00:49.134 3 1:17.988 15:55:15.367 4 1:20.291 +2.494 15:56:43.617
9 1:14.780 +4.130 16:02:03.914 4 1:19.564 +1.576 15:56:34.931 5 1:22.934 +5.137 15:58:06.551
10 1:11.488 +0.838 16:03:15.402 5 1:19.947 +1.959 15:57:54.878 6 1:25.073 +7.276 15:59:31.624
11 1:11.864 +1.214 16:04:27.266 6 1:19.905 +1.917 15:59:14.783 7 1:33.325 +15.528 16:01:04.949
12 1:12.031 +1.381 16:05:39.297 7 1:19.391 +1.403 16:00:34.174 8 1:25.825 +8.028 16:02:30.774
13 1:11.036 +0.386 16:06:50.333 8 1:18.549 +0.561 16:01:52.723 9 1:25.265 +7.468 16:03:56.039
14 1:11.672 +1.022 16:08:02.005 9 1:22.060 +4.072 16:03:14.783 10 1:25.139 +7.342 16:05:21.178
15 1:11.193 +0.543 16:09:13.198 10 1:22.551 +4.563 16:04:37.334 11 1:24.857 +7.060 16:06:46.035
11 1:20.136 +2.148 16:05:57.470 12 1:27.750 +9.953 16:08:13.785
(5) MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 12 1:19.849 +1.861 16:07:17.319 13 1:28.556 +10.759 16:09:42.341
1 1:12.632 +2.730 15:52:28.755 13 1:24.435 +6.447 16:08:41.754
2 1:18.031 +8.129 15:53:46.786 (237) EDI CARLOS BORBA
3 1:09.902 15:54:56.688 (64) ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR 1 1:24.668 +1.973 15:52:50.498
4 1:10.630 +0.728 15:56:07.318 1 1:18.131 15:52:45.174 2 1:23.750 +1.055 15:54:14.248
5 1:10.822 +0.920 15:57:18.140 2 1:19.591 +1.460 15:54:04.765 3 1:24.249 +1.554 15:55:38.497
6 1:11.428 +1.526 15:58:29.568 3 1:19.471 +1.340 15:55:24.236 4 1:27.967 +5.272 15:57:06.464
7 1:10.873 +0.971 15:59:40.441 4 1:20.028 +1.897 15:56:44.264 5 1:25.829 +3.134 15:58:32.293
8 1:10.129 +0.227 16:00:50.570 5 1:19.463 +1.332 15:58:03.727 6 1:24.205 +1.510 15:59:56.498
9 1:13.670 +3.768 16:02:04.240 6 1:20.228 +2.097 15:59:23.955 7 1:24.924 +2.229 16:01:21.422
10 1:11.564 +1.662 16:03:15.804 7 1:19.314 +1.183 16:00:43.269 8 1:26.330 +3.635 16:02:47.752
11 1:12.037 +2.135 16:04:27.841 8 1:20.646 +2.515 16:02:03.915 9 1:24.968 +2.273 16:04:12.720
12 1:11.799 +1.897 16:05:39.640 9 1:20.907 +2.776 16:03:24.822 10 1:23.400 +0.705 16:05:36.120
13 1:11.458 +1.556 16:06:51.098 10 1:20.203 +2.072 16:04:45.025 11 1:28.240 +5.545 16:07:04.360
14 1:11.455 +1.553 16:08:02.553 11 1:19.253 +1.122 16:06:04.278 12 1:22.695 16:08:27.055
15 1:11.921 +2.019 16:09:14.474 12 1:20.480 +2.349 16:07:24.758 13 1:28.223 +5.528 16:09:55.278
13 1:21.006 +2.875 16:08:45.764
(80) HEBER TOMAZ
1 1:12.483 +0.870 15:52:27.169 (41) HENRIQUE CARNIELO
2 1:11.613 15:53:38.782 1 1:19.842 +1.674 15:52:41.634
3 1:12.678 +1.065 15:54:51.460 2 1:18.406 +0.238 15:54:00.040
4 1:14.400 +2.787 15:56:05.860 3 1:18.168 15:55:18.208
5 1:22.987 +11.374 15:57:28.847 4 1:19.933 +1.765 15:56:38.141
6 1:21.995 +10.382 15:58:50.842 5 1:19.441 +1.273 15:57:57.582
7 1:22.144 +10.531 16:00:12.986 6 1:20.348 +2.180 15:59:17.930
8 1:24.364 +12.751 16:01:37.350 7 1:21.458 +3.290 16:00:39.388
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